МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«МОРЯКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНСТРАЦИЯ МОРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2013 г                                                                                                                          № 111
с. Моряковский Затон

Об организации публичных

слушаний по проекту межевания

территории: Томская область,

Томский район, д. Новоигловск

Рассмотрев проект межевания территории: Томская область, Томский район, д. Новоигловск, разработанный ООО «Земля и недвижимость» по инициативе физических лиц, проживающих на данной территории, руководствуясь статьей 46 «Особенности подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на основании решения органа местного самоуправления поселения или органа местного самоуправления городского округа» Градостроительного Кодекса Российской Федерации 29.12.2004 года  № 190-ФЗ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту межевания территории: Томская область, Томский район, д. Новоигловск на 11 апреля 2013 года в 18-00 по адресу: с. Моряковский Затон, ул. Советская, 27, зал заседаний.

2. Назначить ответственным за организацию и проведение публичных слушаний специалиста по благоустройству администрации Моряковского сельского поселения Кузина Павла Николаевича, телефон 498

3. Назначить секретарем публичных слушаний Управляющего делами – начальника отдела по Управлению делами Никифорову Елену Александровну.

4. Ответственному лицу Кузину Павлу Николаевичу осуществлять прием письменных замечаний и предложений по проекту  межевания территории: Томская область, Томский район, д. Новоигловск по адресу: с. Моряковский Затон ул. Советская, 27, телефон 927099.

5. Управляющему делами Никифоровой Е.А. опубликовать настоящее постановление в периодическом официальном печатном издании органов местного самоуправления Моряковского сельского поселения «Информационный бюллетень Моряковского сельского поселения»и на официальном сайте Администрации Моряковского сельского поселения в сети Интернет.

Глава поселения (Глава Администрации)

    А.В. Костин

Никифорова Е. А. 927498